



DZIAŁOSZYN

Szanowni Mieszkańcy Miasta i Gminy Działoszyn!

Rok 2020 jest rokiem szczególnie trudnym w związku z trwającą pandemią SARS-CoV-2 na terenie naszego kraju. Miasto i Gmina Działoszyn jednak nie zwalnia tempa i w dalszym ciągu realizuje wcześniej zaplanowane inwestycje oraz powierzone zadania. W biuletynie informacyjnym Miasta i Gminy Działoszyn na 2020 rok pragnę Państwu przybliżyć zadania wykonane zarówno przez urząd, jak i jednostki podległe.

Budżet Miasta i Gminy Działoszyn w roku bieżącym po stronie wydatków kształtował się na poziomie ok. 66 milionów złotych. Natomiast zadłużenie na koniec roku 2020 wyniesie 15.483.045,63 zł. Koszt inwestycji zrealizowanych i planowanych do końca bieżącego roku przez Miasto i Gminę Działoszyn to ok. 6 milionów złotych. Wykonaliśmy wiele dróg i chodników. Przygotowaliśmy nowe projekty do realizacji, które w przyszłości będą służyły mieszkańcom naszej gminy. Wśród projektów planowanych do wykonania znalazł się m.in. projekt na przebudowę targowiska gminnego, projekt na budowę krytej pływalni w Działoszynie czy projekt na modernizację i rozbudowę miejskiej oczyszczalni ścieków w Działoszynie. W biuletynie znajdziecie Państwo również informacje na temat realizowanego przez Miasto i Gminę Działoszyn projektu turystycznego.

Dziękuję za mobilizację i przestrzeganie określonych wymogów sanitarnych w tym ciężkim dla nas czasie. Miasto i Gmina Działoszyn również stanęło do walki z koronawirusem, dlatego pragnę podzielić się z Państwem informacjami na temat działań podjętych przez nasz samorząd w związku z epidemią SARS-CoV-2. W bieżącym roku wsparliśmy wiele jednostek środkami ochrony osobistej. Dokonaliśmy zakupu respiratora stacjonarnego R860 w wersji Basic firmy GE Healthcare oraz monitora funkcji życiowych CVSM 67NXEP-2 wraz z akcesoriami dla SP ZOZ w Wieluniu. Na ten cel wykorzystaliśmy środki zaoszczędzone w związku z rezygnacją z tegorocznej imprezy masowej pn. Dni Miasta i Gminy Działoszyn. Nasza inicjatywa była pierwszą w województwie i dziś wiem, że była to słuszna decyzja.

Ponadto warto również podkreślić, iż działoszyński magistrat oraz Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Miasta i Gminy Działoszyn wsparli dotychczas SP ZOZ w Pajęcznie, SP ZOZ w Wieluniu, Pogotowie Ratunkowe Oddział w Działoszynie, Komisariat Policji w Działoszynie,



Powiatowy Urząd Pracy w Pajęcznie, Lokalną Grupę Działania Kraina Wielkiego Łuku Warty oraz placówki oświatowe, przekazując im: maseczki wielokrotnego i jednokrotnego użytku, płyny do dezynfekcji dłoni i pomieszczeń, kombinezony ochronne, przyłbice, okulary, rękawiczki jednokrotnego użytku. Dokonaliśmy również zakupu maseczek wielokrotnego użytku dla mieszkańców naszej gminy oraz ozonatorów dla placówek oświatowych.

Gorąco zachęcam Państwa do śledzenia naszej oficjalnej strony internetowej www.dzialoszyn.pl oraz profilu Urząd Miasta i Gminy Działoszyn na portalu społecznościowym www.facebook.pl, gdzie na bieżąco informujemy o działaniach podejmowanych przez samorząd.

mgr Rafał Drab
Burmistrz Miasta i Gminy
Działoszyn